174. Quartiim continel cronicas Eusehii Gesariensis '*' cum iniillis aliis

crouicis, et in fine de gestis Odoiiis, episcopi Baiocensis, priini luijus

nominis. Incipit in primo folio : rr Vêtus isle disertorum mos fuit ut exer-

cendi ingenii causai; in 11° : ffligneam potcrit adverti''; et finit in penul-

timo : rrcoiislituil preterean.

175. Quintuin est liber Bede de gestis Aiigloruni. Inripit in primo

folio, in nigro : rrReda, famulus Ghristi, presbiter, liystoriain gentis An-

glorumn; in secundo : fforientalium Saxonum fidem^; et finit in penul-

timo : ffde ratione ])issextir).

176. Sextum est Orosius de ormesta jnundi. Incipit in secundo folio :

rrpreceptis tuis parui, beatissime pater Augustine^; in lercio : rrhystorio-

graphis vel omissi vel ignoranti suntn; et finit in penullimo : crgentes que

per Hyspanias consedissent^i.

177. Septimum est liber Curcii Ruffi de gestis Alexandri Magni, con-

tinens novem libros parficulares. incipit in primo folio, in nigro : rrlnter

hec Alexander ad conducendum^i; in n" : rrconspectum dédit et circumdato

vallo"; et finit ante tabulam : ffomnisque memorie ac nomini lionos ha-

helm'-n.

178. Octavum iterum est liber Cnrcii Rnfïi de gestis Alexandri. Incipit

in secundo folio : rrruptis omnibus loris oraculi sorti n; in tercio : ffditum

stabile agmen vir viro^i; et finit in penultimo : rrpreceptum est ut région.

179. Nonum continet librum Raldi'ici archiepiscopi in liysloriam

Jérusalem; deinde Albinum Tribulum, in métro; deinde librum Joliannis,

qui intilulalur Trium logiarum, conlinens très libros particulares. Incipit

in secundo folio : ff non ignobili assidere vellet^ ; in tercio : rrhonorificentius

non quia multuniTi; et finit in penultimo : (rcum soleant mores euntcm

sacrosn.

180. Decimum est Valerius Magnus. Incipit in primo folio : «Urbis

Rome exterarumque gentium factan; in n" : rrexaminari videnlur quia

nuniquam^; et finit ante tabulam : ffjusto impendi supplicio coegiti. Ex

dono magistri Guilielmi Auberi.

181. Undecimum continet Policraticon , de curialium nugis et vesligiis

philosophorum , cum tabula précédente; postea librum Roecii de disci-

plina scolarum; et in fine librum Vegetii de re militari. Incipit in primo

folio, in tabula : ffdelectatus in insigni opère Pollcratin; in n" : rrystrionum

('' C'est le ms. 1 du chapilre de Bayeux.
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cl miiiornin ol de lurpiUidine luijusinoilin, cl Unit : rr mil>iiim(]uo magni-

tiulo vel sjjecies".